EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2019

CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA 6ª REGIÃO

Comissão de Licitação

EDITAL CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2019

O Conselho Regional de Biologia 6ª Região por intermédio da Comissão de
Licitação (Portaria 008/2019), designada pela Secção de Pauta, Item no 18 da
Ata da Centésima Sexagésima Quarta (164ª) Reunião Ordinária do Plenário do
Conselho Regional de Biologia – 6ª Região, torna público que, no local, data e

horário abaixo indicados, realizará processo licitatório na modalidade de
Concorrência Pública Nº 01/2019, pela maior oferta, observado o preço mínimo
constante do Anexo II a este Edital, na forma estabelecida no presente Edital e

seus anexos.

Concorrência Pública Nº 01/2019
Local: Manaus - AM
Endereço: Av. Ephigênio Salles, 2300, Boulevard Mundi, bairro Aleixo,
Manaus/AM.
CEP 69.060-020
Telefone: (92) 3663-9181/3663-8926
Data: 30/04/2019. Horário: 09 h (nove horas)

Obs.: A critério da Comissão de Licitação, a sessão pública poderá ser
interrompida, continuando em dia seguinte, ato devidamente comunicado aos
interessados presentes, observados todos os procedimentos para garantir a
lisura do processo licitatório.

Dayse Campista Ferreira

CRBio Nº 02336/06-D - Coordenadora

Documentos Para Download »

pdf EDITAL CONCORRE?NCIA PU?BLICA No 01/2019 [ Download ]

https://crbio06.gov.br/ohs/data/docs/15/Edital_Concorrencia_n01.2019_Casa.pdf